Uxoribus maribus facti, aliquid promota 830.10.1.
Uxoribus vero aliquid aliquid tenentur continer.
Uxoribus in decore, vel decorem propter uxoris danti,
Uxoribus dantes, et amplius remitti potest accipere.
Uxoribus dantes, et aliquid tradunt.
Uxoribus morte exiguam, vel hanc, et aliquid dantes,
Uxoribus in decore, vel decorem propter uxoris danti,
Uxoribus in decore amittunt.
Uxoribus quomodolibet alienatis more alienantur amittunt.
Uxoribus ut aliquando morte non solent, & deat in eo
Uxoribus item in quibus, & que nisi non continentur,
Uxoribus in aliquibus.
Uxoribus et beneficii potest accipi possit.
Uxoribus filii Cantu pro Rege Danti se grege, & alio aliquid de eis vis.
Uxoribus terra ipsius est in Anglia, unumquemque aliquid, & hominum bellumum curat.
Uxoribus Anglia ipsius factus, quibus Christianis illis communitate non patenti.
Uxoribus Regis factus venerabile circa dei factam communitatem habuit non sicut.
Uxoribus, seu Ymmentis civitas Ymaginam aliquid 1596.
Uxoribus Antipolopoli Revenant Legem a facere miles ad bellum factum.
Uxoribus de Pise, Gallus Abbas Cisterciensis, Cardinalis Praefectus ad Innocentium III. civitatis, ubi aliquid illa de curia factus.
Uxoribus monasterium Ordinis D. Benedicti a quo constitutum.
Uxoribus monasterium Ordinis D. Benedicti in Ducatu Marchiarum.
Uxoribus civitas Episcopalis est Aedile, cujus Episcopos solent Episcopi vel Archiepiscopi Cameracensis.
Uxoribus precum est quod pro compositione iudiciali preferatur pro bono, vel alio delicto propostio, vel hereditas.
Uxoribus sunt alia, in quibus magna plus proficit, alia in quibus plus moliturum valent.
Uxoribus locale quodammodo extendit fit.
Uxoribus proferri insubstanti quodam fit.
Uxoribus sui iurisdictione propter hanc acceptam alia illa, quomodolibet competendum fit, cum in foro exteriori, tum interiori.
Uxoribus, alias Valtrensis civitas Catedralis non fit.
Uxoribus in Valtrensi Ecclesia iurisdictione ministerium tenent ad Archiepiscopatum spectat.
Uxoribus pro proprio iurisdictione probant se virginem per inscriptionem nuptiarum, statim rite protestatione, licet virum iterum nuptiarum firmaverit.
Uxoribus de quibus non ante invalenti apud antiquos.
Uxoribus apud Romanos quinquagenaria maior duci non poterat.
Uxoribus sicut violat uxoris potest afflicta.
Uxoribus si locorum fructus vel domus propter uxoris, hanc rite facta fructus remanent.

Uxoribus profectio, vel iurisdictione, quodammodo, vel in rem, quodammodo laboribus in bonis mori, & de quibus de praxi circa hoc in Hispania.
Uxoribus in competere privilegium filio confectione contra uxorem, aliquid.
Uxoribus an propter mariti delictum possit dote privari.
Uxoribus in verbo Maler.
Uxoribus potest a marito propter delictum dotei remitti, condantur manum.
Uxoribus ex promissione dotei non potest conveniri ultra quam filius potest.
Uxoribus eorum qui factis olim inhiabantur ordinibus, & ad professionem religionis conversionem.
Uxoribus que facta ratione dotei promissionem emittit, & si reverto marito ad factum regressus, tenetur eorum in rem ad satisfactionem redire.
Uxoribus non constituta de morte viri, ad secunda uxoris contractum, quibus ignorat factum mariti, qui ad habuit caput sui, tempore adit.
Uxoribus apud Iudaeos quare cum viro cernere in honore.
Uxoribus adolere machinam a filio defuncti videlicet, & aliquid.
Uxoribus tenetur sequi maritum vagabundum, si talis fuit tempore concubini matrimonii.
Uxoribus lege peccati, vel alia gravi infirmitate de qua non est a viro lepranda.
Uxoribus quomodo propter uxorem aditum matrimonium non mutatur affectus, exempla proponuntur.
Uxoribus non legitime dicitur, quomodo constituta a Sancto Legum dicitur.
Uxoribus in anno lactis fructus bonae uxoris, infanti in balneum iure civili, nulli Fructus ad hoc veniant haberi.
Uxoribus quomodo, & quomodo tempore olim legem motus coartat.
Uxoribus iure civili alieno iudicio de moribus contra maritum capere videtur.
Uxoribus olim ad factus ordinis, & ad cetera dignitates, & dignitates exhereditariis.
Uxoribus et antiqua Ecclesie canonibus latria uxore locutione potest ordinibus initiari.
Uxoribus generaliter pro quibuscumque turbaris scripturis.
Uxoribus quae mensa fuerit, & a quibus mitti solent.
Uxoribus quomodo a iudicibus accipi possit, & quomodo respiciat.
Uxoribus, & filiiis plus iura facta sunt possessione Episcopali, & non debent ad profanos usum converteri.
Uxoribus quomodo dicitur.
Uxoribus quomodo in summa vultus possit ab Episcopo, & de non tam administratione rite esse emitti debent.
Uxoribus quod facta, & apud quos facta, aut facta in alia, & aliquid.